i  í / .•
I ^ Jt ^

18-04-1964

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO eeRAL

Autor:

INDICAÇÃO N® 031/2019

AUTOR: OZÉIAS BALDOTTO - PSB

PROTOCOLO: FLS. 33-V 086-E DE 20/09/2019

"üxü cação de pavimentação com blocos de concreto
(paviess) ou cobertura asfáltica na rua principal da
localidade Limoeiro de Santo Antônio".

ANO

NÚMERO

DATA

ESPÉCIE

Tramitação:

CAMARA MUNiaPAL DE ITARANA

Protocolo da Fis ^ Snh m°

Fm eJO rift rfn 90

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

déüma Mãítã
-■..íS!Stei'.ls Legiíiiativo e
Aan-!7-ii:r:rõ£!vo CMI/ES

INDICAÇÃO N° 031/2019

Itarana/ES, 20 de setembro de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indicação de pavimentação com blocos de concreto (paviess) ou
cobertura asfáltica na rua principal da localidade Limoeiro de Santo Antônio.

L.MoIo ^ ES

OOdyjjO,

4-

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar encaminhamento de Indicativo ao Senhor
Prefeito Municipal, a pavimentação com blocos de concreto (paviess) ou cobertura
asfáltica na rua principal da localidade de Limoeiro de Santo Antônio, iniciando-se
próximo a ponte até o início do novo calçamento, próximo a casa do Sr. Valdecir Delai.

JUSTIFICATIVA:

O pedido decorre de solicitação de moradores da região. A pavimentação gerará
melhoria na qualidade de vida e oportunizará melhor trafegabilidade de pedestres e
veículos.

Atenciosamente, feéC(/n'i70.
fÍJ( ̂ /®9/i9

Ozéias Baldotto
(Vereador PSB)

jartins
lénte
ES \

'''' '

18 - 04 -1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 26 de setembro de 2019.

C.M.Io - ES

®  Oo^l

OF/CMl/GP/ES N". 126/2019

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a indicação n°. 031/2019, de autoria do

Vereador Ozéias Baidotto-PSB, apresentada na Sessão Ordinária do dia 25/09/2019.

Atenciosamente

nte

RAARTiNS

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEiDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

ECEBI EM

Vafquiria Chiabâ GriQío
Matricula 4075